Kenos® KCS夹具
旗舰款Cobot
合作机器人夹具
Smart solutions for the automated world™
2
灵活性一如既往 –
采用Kenos® KCS夹具

高科技的泡沫材料能够轻松适应几乎所有表面或形状的物体。由于此型
号的气流较低，它能够非常轻柔地搬运各种产品，同时在移动过程中也
能够保持可靠的握持。
对于特殊应用场合，例如搬运浓缩物或颗粒塑料袋，Piab还研发了另外
一种夹具装置，能够通过快速更换系统实现整个系统的快速更换。
6
Kenos® KCS泡沫夹具
类型 A
mm / [英寸]
B
mm / [英寸]
C
mm / [英寸]
重量
kg / [磅]
KCS.Q110.XXX.110 110 / [4.33”] 10 / 20 / 30
[0.39”] / [0.79”] / [1.18”]
92 / 102 / 112
[3.62”] / [ 4.02”] / [4.41”]
0.76
[1.67]
KCS.Q110.XXX.150 150 / [5.91”] 10 / 20 / 30
[0.39”] / [0.79”] / [1.18”]
87 / 97 / 107
[3.42”] / [3.82”] / [4.21”]
0.94
[2.07]
泡沫夹具
型号 抓力，单位：牛顿/ [磅力]，真空度为
30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%
KCS.Q110.XXX.110，第1步 81 / [18.2] 109 / [24.5] 136 / [30.6] 163 / [36.6] 190 / [42.7] 217 / [48.8] 244 / [54.9]
KCS.Q110.XXX.150，第1步 136 / [30.6] 181 / [40.7] 226 / [50.8] 271 / [60.9] 317 / [71.3] 362 / [81.4] 407 / [91.5]
KENOS® KCS泡沫夹具的握持力
在模块被完全覆盖时，理论上夹具应抓持在刚性和稳定表面上，此时安全系数为零。
直接应用于Rethink Robotics的
Clicksmart系统。
7
Kenos® KCS包袋夹具
型号 A
mm / [英寸]
重量
kg / [磅]
KCS.Q110.BCR.90 ø90 / [ø3.54”] 0.74 /
型号 A
mm / [英寸]
重量
kg / [磅]
KCS.Q110.BCS.90 90/ [3.54”] 0.76 / [1.67]
KCS.Q110.BCS.110 110 / [4.33”] 0.88 / [1.94]
方形吸盘 (BCS)
圆形吸盘 (BCR)
方形吸盘
(BCS)